中 共 漯 河 市 委 宣 传 部

漯河市两城同创指挥部办公室
关于开展“家乡美”优秀外宣作品有奖征集活动的通知

各县区党委宣传部、两城同创办公室，市城乡一体化示范区、经济技术开发区、西城区，市直及驻漯各单位，各人民团体、市网络新媒体协会、各协会、读书会：

为贯彻落实市七次党代会精神，全面推进“两城同创”工作，凝聚民心，鼓舞士气，提高漯河的知名度、美誉度，经研究，决定在全市范围内开展“家乡美”优秀外宣作品有奖征集活动。现将有关事宜通知如下：

一、作品主题
围绕宣传漯河厚重的历史文化，优美的自然风光，特色鲜明的产业优势，改革发展的积极探索，突出宣传以沙澧河风光为代表的漯河四季分明的色彩，沙澧河迷人的夜景，两城同创活动开展以来漯河发展的巨大变化。

二、作品类别

分为视频、美文、美图三种类别。应征作品须为原创，能够突出漯河特色，具有较高的艺术水准，主题立意深刻，弘扬主旋律，传播正能量。近年来原创的三类外宣作品皆可参加。

（一）视频。主要包括微电影、专题片、歌曲MV，格式须为MP4，时长3-10分钟左右，画面清晰，分辨率不低于720P，故事、剧情完整，有片头片尾，设置中文字幕，普通话，方言均可，题材不限、拍摄工具与手法不限。提倡最近创作。要求内容新颖，格调高雅。

（二）美文。体裁为通讯、消息、诗歌、散文、小说、故事、随笔、传记等，题材不限，以1000字至2000字为宜，特别优秀的作品可不受篇幅限制。

（三）美图。要求每组图片不少于10幅，配文字说明。作品须为JPG格式电子图片，像素不低于1024X768。主题鲜明、内容积极向上，构图优美、角度新颖，有震撼力，画面表现力强。

三、奖项设置

本次活动奖项设置根据作品类别分为视频、美文、美图三类。邀请相关专家组成评审委员会，按照公平、公正、公开的原则进行评选，分别评选出每个类别的一等奖各1名，二等奖各2名，三等奖各5名和入围奖若干。结合作品难易程度，对获奖作品颁发证书并进行物质奖励。

视频类作品一等奖奖励50000元，二等奖奖励20000元，三等奖奖励5000元。

美文类作品一等奖奖励2000元，二等奖奖励1000元，三等奖奖励500元。

美图类作品一等奖奖励2000元，二等奖奖励1000元，三等奖奖励500元。

其它入围作品均有纪念奖品。

四、有关事项

（一）所有参赛作品需填写“漯河市有奖征集‘家乡美’优秀外宣作品申报表”， 一部作品对应一个申报表。作品申报类别、数量不限。申报日期从即日起至2017年6月30日。作品电子版（刻盘）随申报表一并报送。
（二）所有获奖作品将在市属媒体，微博、微信及客户端进行宣传推广。
（三）本次征集作品要求原创，不得抄袭，若发生著作权或其它权利纠纷，由参加活动的组织或个人负责。市委宣传部、市两城同创办公室对入选作品拥有使用、发表、宣传、出版、展览权，无需再取得作者授权。凡投稿参与活动者，即视为已确认并自愿遵守本次活动有关版权和创作要求的各项规定。
申报地址：中共漯河市委外宣办（市委南楼539房间）联系人：王笑阳  邮箱：lhswxb@163.com
联系电话：0395—3120123  15239557788
附件：漯河市有奖征集“家乡美”优秀外宣作品申报表

  中共漯河市委宣传部     漯河市两城同创指挥部办公室

2016年11月 14日

附件：

漯河市有奖征集“家乡美”优秀外宣作品申报表

	申报单位（个人）：

	作品类别：（视频、美文、美图）

	作品名称：（标题）

	编导/美文作者/图片摄影师：

	联系方式：

	内容简介

PAGE
4